

**Krycí list rozpočtu v EUR**

Stavba : Okresný súd Dolný Kubín - Oprava strechy  
 Objekt : Naviacpráce  
 Miesto: Rozpočet:  
 JKSO : Spracovali:  
 Dňa: 12.09.2018 Zmluva č.:  
 Okremý súd Dolný Kubín  
 IČO:  
 Dič:  
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.  
 IČO: 31600042 Dič: 2020442600  
 Projektant:  
 IČO: Dič:

A		B		C	
ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	IN - Individuálne náklady	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV: 960,00	300,00	1 260,00	6 Práce nadčas	11 Zariadenie staveniska
2	PSV: 1 080,00	862,00	1 942,00	7 Murárske výpomocce	12 Prevádzkové vplyvy
3	MCE: 1 200,00		1 200,00	8 Bez pevnej podlahy	13 Sťažené podmienky
4	Iné:			9	14
5	Súčet:	1 162,00	4 402,00	10 Súčet riadkov 6 až 9:	15 Súčet riadkov 11 až 14:

dátum: \_\_\_\_\_  
 pečaťka: \_\_\_\_\_  
 projektant, rozpočtár, cenár  
 dátum: \_\_\_\_\_  
 pečaťka: \_\_\_\_\_  
 dodávateľ, zhotoviteľ  
 dátum: \_\_\_\_\_  
 podpis: \_\_\_\_\_  
 pečaťka: \_\_\_\_\_

D		E		F	
riadok	ON - ostatné náklady	riadok	Celkové náklady	riadok	Odpočít - prípočet
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	4 402,00	
17	Inžinierska činnosť	22	DPH 20% z:	4 402,00	
18	Projektové práce	23	DPH 0% z:	880,40	
19		24	Súčet riadkov 21 až 23:	5 282,40	
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
F					

Odberateľ: Okresný súd Dolný Kubín  
 Projektant:  
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Stavba : Okresný súd Dolný Kubín - Oprava strechy  
 Objekt : Naviacpráce

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 12.09.2018

Rekapitulácia rozpočtu v EUR							
Popis položky, stavebného diela, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
LEMONT - SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	960,00	300,00	1 260,00	0,00173	0,00000	0,000	0,000
	960,00	300,00	1 260,00	0,00173	0,00000	0,000	0,000
713 - Izolácie tepelné	480,00	610,00	1 090,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	240,00	80,00	320,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	360,00	172,00	532,00	0,00100	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 080,00	862,00	1 942,00	0,00100	0,00000	0,000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	3 240,00	1 162,00	4 402,00	0,00273	0,00000	0,000	0,000

Odberteľ: Okresný súd Dolný Kubín

Projektant:

Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Stavba : Okresný súd Dolný Kubín - Oprava strechy

Objekt : Naviacpráce

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 12.09.2018

### LEMONT - SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
1	211	94810-1111R	Podperné konštrukcie dočasné, v. do 30 m do 1 mes., zholovanie zholovanie dočasného prestrešenia 1 = 1,000	1,000 súbor		960,00	960,00		960,00	20	
2	MAT	605 000021R	Rezivo ihl.neomiet.stred. akost', spoj. prostriedky, fólie 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1,000 súbor 1 260,00		300,00	960,00	300,00 300,00	300,00 1 260,00	20	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>											
713 - Izolácie tepelné											
3	713	71399-9905	Izolácie tepelné HZS - doplnenie paropriepustnej fólie 10 = 10,000 - dočlepenie a uzavretie medzery medzi oceľ. a hliník. konštrukciou 30 = 30,000	40,000 hod		12,00	480,00		480,00	20	
4	MAT	283 2E0713	Fólia paropriepustná bal.75m2	1,000 kpl		80,00		80,00	80,00	20	
5	MAT	631 5AA8801	Izolácia tepelná, minerálna čadičová vlna 713 - Izolácie tepelné spolu:	1,000 súbor 1 090,00		530,00	480,00	530,00 610,00	530,00 1 090,00	20	
763 - Konštrukcie - drevostavby											
6	763	76399-9905	Konštrukcie - drevostavby, úprava uchytienia podhľadu	20,000 hod		12,00	240,00		240,00	20	
7	MAT	553 8B0100	Konštrukčné profily pre sáčtrokartónové konštrukcie 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	1,000 súbor 320,00		80,00	240,00	80,00 80,00	80,00 320,00	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
8	767	76799-9905	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné - úprava oceľ. konštrukcie	30,000 hod		12,00	360,00		360,00	20	
9	MAT	553 001001	Materiál pre zámočníckú výrobu 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1,000 súbor 532,00		172,00	360,00	172,00 172,00	172,00 532,00	20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:											
									1 080,00	862,00	1 942,00

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>										
M21 - 155 Elektromontáže										
10	921	21999-0006	Elektromontáže, HZS T6	1,000	kpl	1 200,00	1 200,00		1 200,00	20
			-napojenie strešných okien							
			1 = 1,000							
			radiaca jednotka							
			vyhrievaný senzor dažďa							
			senzor vetra							
			termostat - automat. regulátor teploty							
			relátko EPS - práca							
			inštaláčny materiál							
				·M21 - 155 Elektromontáže spolu:	1 200,00		1 200,00	0,00	1 200,00	
				PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 200,00		1 200,00	0,00	1 200,00	
<b>Za rozpočet celkom</b>					<b>4 402,00</b>		<b>3 240,00</b>	<b>1 162,00</b>	<b>4 402,00</b>	